2023 年 3 月 27 日

各  位
会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  髙 橋  広

コード番号 6707（東証 プライム市場）

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長  岩 田  卓 也

ＴＥＬ (048)472-1111

監査等委員会設置会社への移行決定に関するお知らせ

2022年12月5日付「監査等委員会設置会社への移行方針の決定について」にてお知らせいたしま

した通り、当社は監査等委員会設置会社への移行方針を決定いたしました。その後検討を続けて

まいりましたが、本日開催の当社取締役会におきまして、2023年６月下旬開催予定の第106回定時

株主総会での承認を条件として、監査等委員会設置会社への移行を正式に決定いたしましたので

お知らせします。

なお、監査等委員会設置会社への移行後の取締役候補者につきましては、社外取締役候補者が

過半数となるよう、指名委員会における選定を進めております。

監査等委員会設置会社への移行に伴う定款変更の内容及び役員人事等の詳細につきましては、

決定次第すみやかにお知らせいたします。

以  上